
 

DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Hermes Antonio Santa Rosa 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br  

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO MMXXV FAXINAL, 30 DE ABRIL, DE 2025 EDIÇÃO 1.717/2025 

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE  

 

 

 

 

 

 

 
RESOLUÇÃO 002/2025 Faxinal, 30 de abril de 2023 

 

 

 

 

 

 

Considerando a Lei Municipal nº 2319 / 2023, no Art. 19 em seu Item XI. 

 

 

 

RESOLVE 

 

Fica designado a Comissão de Sindicância Administrativa e Processo Administrativo Disciplinar do CMDCA de 

Faxinal, com a seguinte composição:  
Como representantes governamentais:  
SILVIA CATARINA BOCARDO JUSTUS  
JUCÉLIA APARECIDA DE SOUZA  
Como representantes não governamentais  
ANA PAULA DOS SANTOS  
ANDREIA PAULA CANELLO CORTEZ  
ANDREIA NEVES DUARTE DA SILVA 

 

Sem mais para o momento. 

 

Atenciosamente,  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Édi Willian Moreira dos Santos  
Presidente do CMDCA 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:30.04.2025
16:54:42 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-04-30T16:54:41-0300




